

2. 投标报价

2.1 标报价一览表

(投标文件格式九)

项目名称:河南省第四监狱改扩建工程信息化及安防系统建设项目(二期) 报价单位:元人民币

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商 (服务商)名称	单价	总价	备注
1	货物名称和附属装置	见投标分项报价表	见投标分项报价表	见投标分项报价表	见投标分项报价表	见投标分项报价表	18441367.08	18441367.08	
2	备品备件	见备件、专用工具和消耗品价格表	见备件、专用工具和消耗品价格表	见备件、专用工具和消耗品价格表	见备件、专用工具和消耗品价格表	见备件、专用工具和消耗品价格表	0	0	已含
3	专用工具	见备件、专用工具和消耗品价格表	见备件、专用工具和消耗品价格表	见备件、专用工具和消耗品价格表	见备件、专用工具和消耗品价格表	见备件、专用工具和消耗品价格表	0	0	已含
4	运输(含保险)	国产定制	国产定制	1	中国	国产	0	0	已含
5	安装、调试、试车、运行、检验	国产定制	国产定制	1	中国	国产	1500000	1500000	
6	培训	国产定制	国产定制	1	中国	国产	0	0	已含
7	技术服务	国产定制	国产定制	1	中国	国产	0	0	已含
8	其他伴随的服务和工程	无	无	无	无	无	无	无	
	...	无	无	无	无	无	无	无	
总价:壹仟玖佰玖拾肆万壹仟叁佰陆拾柒元零捌分(小写:19941367.08)									

注:本表所有内容均应包含在总价内,合计应与开标一览表价格保持一致。

供应商(投标人):中邮科通信技术股份有限公司(企业电子签章)

法定代表人或负责人或委托代理人:_____ (个人电子签章)

日期:2025年4月27日

2.2 投标分项报价表

名称	序号	分项名称	规格型号	质保期	制造厂家及原产地	单位	数量	单价	总价	备注
软硬件设备购置	一、安防集成对接									
	(一)	电子地图								
	1	GIS 地图建模	国产定制	2 年	国产、中国	套	1	198600.00	198600.00	
	(二)	配套资源								
	1	操作系统（服务器）	银河麒麟 V10	2 年	麒麟软件有限公司、天津	套	7	5000.00	35000.00	
	2	操作系统（PC）	银河麒麟 V10	2 年	麒麟软件有限公司、天津	套	7	600.00	4200.00	
	3	数据库	达梦 8	2 年	武汉达梦数据库股份有限公司、武汉	套	3	50000.00	150000.00	
	4	中间件	东方通 TongWebV7.0	2 年	北京东方通科技股份有限公司、北京	套	2	6000.00	12000.00	
	5	视频联网网关	国产定制	2 年	国产定制/中国	台	1	580.00	580.00	
	6	物联网网关	国产定制	2 年	国产定制/中国	台	1	580.00	580.00	
	7	显控联网网关	国产定制	2 年	国产定制/中国	台	1	580.00	580.00	
	二、综合布线系统									
	1	单口面板	86 型单口	2 年	国产、中国	个	172	16.50	2838.00	
	2	双口面板	86 型双口	2 年	国产、中国	个	455	25.30	11511.50	
	3	语音面板	86 型单口	2 年	国产、中国	个	413	10.35	4274.55	
	4	六类非屏蔽网线	爱谱华顿、AP-6-01	2 年	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司、上海	箱	648	699.00	452952.00	
	5	24 芯主干光缆	24 芯单模	2 年	国产、中国	米	5000	3.00	15000.00	
	6	12 芯主干光缆	12 芯单模	2 年	国产、中国	米	9000	3.45	31050.00	
	7	100 对主干语音大对数	爱谱华顿、AP-3-100P-4	2 年	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司、上海	米	400	36.50	14600.00	

8	24口六类非屏蔽配线架	国产定制	2年	国产、中国	个	100	243.80	24380.00	
9	理线架	1U定制	2年	国产、中国	个	100	31.00	3100.00	
10	100对110语音配线架	国产定制	2年	国产、中国	个	2	90.00	180.00	
11	24芯光纤配线架	国产定制	2年	国产、中国	个	33	530.00	17490.00	
12	非屏蔽数据跳线	国产定制	2年	国产、中国	条	2400	11.50	27600.00	
13	语音跳线	国产定制	2年	国产、中国	条	200	12.65	2530.00	
14	光纤跳线LC-LC	国产定制	2年	国产、中国	对	792	13.80	10929.60	
15	主干桥架	400*200, ≥1.5	2年	国产、中国	米	400	74.98	29992.00	
16	水平桥架	200*100, ≥1.5	2年	国产、中国	米	3200	36.23	115936.00	
17	电源线	爱谱华顿、RVV 2X1.0	2年	上海爱谱华顿电子科技有限公司、上海	米	121250	4.50	545625.00	
18	电源线	爱谱华顿、RVV 3X1.0	2年	上海爱谱华顿电子科技有限公司、上海	米	7600	5.43	41268.00	
19	信号线	爱谱华顿、ZR-RVVP 4X0.5	2年	上海爱谱华顿电子科技有限公司、上海	米	3634	5.60	20350.40	
20	信号线	爱谱华顿、ZR-RVVP 3X0.5	2年	上海爱谱华顿电子科技有限公司、上海	米	950	3.50	3325.00	
21	广播线	爱谱华顿、RVV 2X2.0	2年	上海爱谱华顿电子科技有限公司、上海	米	2440	6.52	15908.80	
22	电源线	金水、WDZNYJY-5*10mm ²	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	600	52.10	31260.00	
23	电源线	金水、WDZNYJY-3*6mm ²	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	400	21.39	8556.00	
24	配电箱	国产定制	2年	国产、中国	套	12	333.00	3996.00	
25	机柜	42U 600*600*200	2年	国产、中国	台	54	983.00	53082.00	
26	机柜	9U	2年	国产、中国	台	12	156.00	1872.00	
27	集中供电电源	国产定制	2年	国产、中国	台	260	230.00	59800.00	

28	玻璃钢桥架	200*100, 3 壁厚定制	2 年	国产、中国	米	1500	29.56	44340.00	
29	线管	JDG25, 壁厚≥1.5mm	2 年	国产、中国	米	2000	5.58	11160.00	
30	线管	PVC25, 阻燃	2 年	国产、中国	米	5000	4.00	20000.00	
31	辅材	国产定制	2 年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
三、视频监控系统									
(一)	前端设备								
1	红外枪型摄像机	DH-IPC-HFW58XYZF1Y-CXJ	2 年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	299	520.00	155480.00	
2	红外枪型摄像机 (周界)★(核心 产品)	IPC-L2A2-FW	2 年	浙江宇视科技有限公司、浙江	台	26	520.00	13520.00	
3	人脸摄像机	DH-IPC-HFW8XYZEFI-ABCD	2 年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	71	830.00	58930.00	
4	防水摄像机	DH-IPC-HFW54XYZF1Y-NIC	2 年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	42	520.00	21840.00	
5	红外半球摄像机	DH-IPC-HDBW54XYZRY-LDY	2 年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	591	347.00	205077.00	
6	红外半球摄像机(监 舍)	DH-IPC-HDBW83XYZR1-KHP	2 年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	171	572.00	97812.00	
7	球形摄像机	DH-SDT-8C1ABCD-768-KYU-BCDEJ	2 年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	57	4315.00	245955.00	
8	枪球联动摄像机	DH-SDT-8C2XBCD-XYZ-SFGH	2 年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	10	3280.00	32800.00	
9	电梯专用摄像机	DH-IPC-HDPW52XYZCY-ABDE	2 年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	10	261.00	2610.00	
10	走廊摄像机	DH-IPC-HFW54XYZF1Y-ACF	2 年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	45	434.00	19530.00	
11	高点摄像机	DH-SDT-6X4BCD-XYZ-XYZ-WA-BCDE-AEFG	2 年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	3	11157.00	33471.00	
12	网桥	国产定制	2 年	国产、中国	对	10	531.00	5310.00	

	13	拾音器	BW-M430	2年	上海快鱼电子有限公司、上海	台	286	117.00	33462.00	
	14	户外拾音器	BW-MF	2年	上海快鱼电子有限公司、上海	台	30	324.00	9720.00	
	15	电源	DC12V2A	2年	国产、中国	台	30	23.00	690.00	
	16	支架	国产定制	2年	国产、中国	个	1312	52.00	68224.00	
	17	支架	国产定制	2年	国产、中国	个	13	175.00	2275.00	
	(二)	后端设备								
	1	周界视频智能分	DH-IVSS724DR-S1	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	55202.00	55202.00	
	2	行为分析	DH-IVS-XX8000-XXXX-JFAN	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	2	230002.00	460004.00	
	3	重点视频录制终端	国产定制	2年	国产、中国	台	3	1152.00	3456.00	
	4	授时服务器	国产定制	2年	国产、中国	套	1	4602.00	4602.00	
	(三)	辅材								
	1	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
		四、区域管控系统								
	1	点名终端	DH-ASI72ABH-LCY	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	75	3333.00	249975.00	
	2	移动点名终端	DH-MPT350(4G)	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	33	4000.00	132000.00	
	3	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
		五、紧急报警系统								
	1	报警主机	DH-ARC9016C-VK	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	26	2500.00	65000.00	
	2	主机键盘	DH-ARK50C	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	个	26	442.00	11492.00	
	3	后备电池	DH-BR12V7A	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	块	26	228.00	5928.00	

4	声光报警器	DH-ARA11	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	个	26	49.45	1285.70	
5	紧急按钮	DH-ARD811	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	个	147	361.10	53081.70	
6	单防区网络模块	DH-ARM982-P	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	个	26	780.00	20280.00	
7	红外对射	ABE-100	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	对	26	807.30	20989.80	
8	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
六、语音广播告警系统									
(一) 1#监舍楼									
1	功放	AK-27120B	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	4	1451.30	5805.20	
2	吸顶音响	AK-051U	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	16	62.10	993.60	
3	壁挂音响	AK-065ZL	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	4	60.00	240.00	
4	寻呼话筒	AK-2702A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	4	1635.30	6541.20	
(二) 医院及功能监舍									
1	功放	AK-27120B	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	4	1451.30	5805.20	
2	吸顶音响	AK-051U	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	16	62.10	993.60	
3	壁挂音响	AK-065ZL	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	2	60.00	120.00	
4	寻呼话筒	AK-2702A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	1635.30	3270.60	
(三) 1#习艺楼									
1	功放	AK-27120B	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	4	1451.30	5805.20	
2	壁挂音响	AK-065ZL	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	32	60.00	1920.00	

	3	寻呼话筒	AK-2702A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	4	1635.30	6541.20	
	(四)	仓储物流中心								
	1	功放	AK-27120B	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	4	1451.30	5805.20	
	2	壁挂音响	AK-065ZL	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	28	60.00	1680.00	
	3	寻呼话筒	AK-2702A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	4	1635.30	6541.20	
	(五)	罪犯伙房								
	1	功放	AK-27120B	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	1451.30	2902.60	
	2	壁挂音响	AK-065ZL	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	10	60.00	600.00	
	3	寻呼话筒	AK-2702A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	1635.30	3270.60	
	(六)	会见中心								
	1	功放	AK-27120B	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	1451.30	2902.60	
	2	壁挂音响	AK-065ZL	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	16	60.00	960.00	
	3	寻呼话筒	AK-2702A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	1635.30	3270.60	
	(七)	监狱大门								
	1	功放	AK-27120B	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	1451.30	1451.30	
	2	壁挂音响	AK-065ZL	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	8	60.00	480.00	
	3	寻呼话筒	AK-2702A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	1635.30	3270.60	
	(八)	禁闭室								
	1	功放	AK-27120B	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	1451.30	2902.60	
	2	吸顶音响	AK-051U	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	5	62.10	310.50	
	3	壁挂音响	AK-065ZL	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	2	60.00	120.00	

	4	寻呼话筒	AK-2702A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	1635.30	3270.60	
	(九)	警察备勤楼								
	1	功放	AK-27120B	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	4	1451.30	5805.20	
	2	吸顶音响	AK-051U	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	16	62.10	993.60	
	3	寻呼话筒	AK-2702A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	1635.30	1635.30	
	(十)	警察餐厅								
	1	功放	AK-27120B	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	1451.30	2902.60	
	2	壁挂音响	AK-065ZL	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	19	60.00	1140.00	
	3	寻呼话筒	AK-2702A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	1635.30	1635.30	
	(十一)	院区及周界								
	1	功放	AK-27500B	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	4	2589.80	10359.20	
	2	防水音柱	AK-038	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	42	435.85	18305.70	
	3	寻呼话筒	AK-2702A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	6	1635.30	9811.80	
	(十二)	辅材								
	1	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	(十三)	综合服务楼								
	1	IP网络广播控制中心	AK-2700	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	1	12488.00	12488.00	
	2	IP网络广播服务器软件	V1.0	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	套	1	4500.00	4500.00	
	3	CD播放器	AK-3212	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	959.10	959.10	
	4	前置放大器	AK-3012	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	907.35	907.35	
	5	IP网络桌面寻呼站	AK-2702A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	1635.30	1635.30	

6	IP 网络消防信号接口	AK-2723	2 年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	1500.75	1500.75	
7	电源时序器	AK-3162	2 年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	1060.30	1060.30	
8	IP 网络有源监听音箱	AK-2707A	2 年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	1	867.10	867.10	
9	调音台	AS-P14FX-4	2 年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	3711.05	3711.05	
10	分控软件	V2.03	2 年	广东保伦电子股份有限公司、广州	套	1	5780.00	5780.00	
11	操作终端	M70H G1T	2 年	联想开天科技有限公司、北京	套	1	4940.00	4940.00	
12	功放	AK-27120B	2 年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	7	1451.30	10159.10	
13	吸顶音响	AK-051U	2 年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	24	62.10	1490.40	
14	壁挂音响	AK-065ZL	2 年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	4	60.00	240.00	
15	寻呼话筒	AK-2702A	2 年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	1635.30	3270.60	
16	辅材	国产定制	2 年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
七、监听对讲系统									
1	可视对讲分机	TV-6903D	2 年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	191	860.00	164260.00	
2	可视对讲主机	AV-6901A	2 年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	10	6000.00	60000.00	
3	可视对讲主机	AV-6901A	2 年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	6000.00	12000.00	
4	辅材	国产定制	2 年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
八、门禁控制系统									
1	门禁控制器	DH-ASC6201C-SBP	2 年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	146	990.00	144540.00	
2	读卡器	DH-ASI72ABH-LSH	2 年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	272	1615.00	439280.00	
3	读卡器	DH-ASI72ABH-LSH	2 年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	2	1615.00	3230.00	
4	电源箱	国产定制	2 年	国产、中国	台	146	125.00	18250.00	

5	门禁锁	国产定制	2年	国产、中国	套	146	350.00	51100.00	
6	闭门器	国产定制	2年	国产、中国	套	146	115.00	16790.00	
7	开门按钮	国产定制	2年	国产、中国	台	18	13.80	248.40	
8	梯控管理控制器	DH-ECC-N	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	14	3300.00	46200.00	
9	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
九、出入口管控系统									
(一)	生命探测设备								
1	生命探测设备	MCH-G3	2年	北京吉宝通科技发展有限公司、北京	套	1	260000.00	260000.00	
(二)	车底成像设备								
1	车辆底盘安全检查扫描系统	DH-XIS-C200-ASD	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	59002.00	59002.00	
2	管理主机	M70H G1T	2年	联想开天科技有限公司、北京	台	1	4544.80	4544.80	
3	接入交换机	LS-MS4100V2-28P	2年	新华三技术有限公司、杭州	台	1	929.00	929.00	
4	智能控制设备	定制	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	2302.30	2302.30	
5	车牌识别系统软件	DH-IVSS-AI018-V2-Y	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	6327.00	6327.00	
6	车牌识别摄像机	DH-ITC436-GH	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	2	1658.00	3316.00	
7	立杆	国产定制	2年	国产、中国	套	2	347.30	694.60	
8	液晶显示器	55G62E	2年	TCL 智能科技(宁波)有限公司、惠州	台	1	1152.30	1152.30	
9	配套工程	国产定制	2年	国产、中国	套	1	2302.30	2302.30	
10	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
十、违禁物品检测系统									
1	安检门	SMS-B	2年	广东守门神科技集团有限公司、广东	套	11	21277.00	234047.00	
2	手机探测门	SMS-B9000-L	2年	广东守门神科技集团有限公司、广东	套	2	21852.30	43704.60	

	3	手持探测器	MD-900	2年	广东守门神科技集团有限公司、广东	套	13	117.30	1524.90	
	4	鞋底探测仪	SOMENS-XD360	2年	广东守门神科技集团有限公司、广东	台	13	2877.30	37404.90	
	5	X光探测器	SMS-5030	2年	广东守门神科技集团有限公司、广东	套	2	36802.00	73604.00	
	6	X光探测器	SOMENS-150150	2年	广东守门神科技集团有限公司、广东	套	1	126502.00	126502.00	
	7	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	十一、周界安全防范系统									
	(一)	监狱大门防控系统								
	A	车行通道								
	1	翻板式液压路障机	国产定制	2年	广东启功实业集团有限公司、广东	台	4	32200.00	128800.00	
	2	AB门控制系统	国产定制	2年	广东启功实业集团有限公司、广东	套	2	11501.00	23002.00	
	3	升降柱	国产定制	2年	广东启功实业集团有限公司、广东	根	12	6000.00	72000.00	
	4	系统配套	国产定制	2年	国产、中国	项	1	2302.30	2302.30	
	5	车行验证终端	DH-ASI72ABH-LYF	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	2	3314.00	6628.00	
	6	显示终端	DH-LDH55-SWI200T	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	2	5407.30	10814.60	
	7	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	B	人行通道								
	1	人行通道闸机	国产定制	2年	国产、中国	套	3	6787.30	20361.90	
	2	人脸识别终端	DH-ASI72ABH-LYF	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	3	3314.30	9942.90	
	3	门禁控制器	DH-ASC6204C-ABM	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	2	2463.30	4926.60	
	4	虚拟换证	DH-DSS-P9500-DSPC-ABD	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	28752.30	28752.30	
	5	AB门联动控制系统	DH-DSS-P9500-DSPC-JCK	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	2	30000.00	60000.00	

	6	操作终端	M70H G1T	2年	联想开天科技有限公司、北京	套	3	4940.00	14820.00	
	7	管理软件	DH-DSS-P9500-DSPC-JCK	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	28750.00	28750.00	
	8	显示终端	DH-LDH55-SWI200T	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	2	5407.30	10814.60	
	9	自助登记终端	国产定制	2年	国产、中国	台	2	8627.30	17254.60	
	10	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	C	武警监门哨								
	1	管理服务器	BL-APS4000-AS-TS	2年	广东美电贝尔科技集团股份有限公司、广东	台	1	33122.30	33122.30	
	2	管控系统软件	国产定制	2年	广东美电贝尔科技集团股份有限公司、广东	套	1	11040.00	11040.00	
	3	出入口显示终端	BL-APV1000-DB-YS-KC	2年	广东美电贝尔科技集团股份有限公司、广东	台	1	11042.00	11042.00	
	4	智能采集终端	BL-WPC1000-LA-KJ	2年	广东美电贝尔科技集团股份有限公司、广东	台	1	17482.30	17482.30	
	5	智能门禁终端	BL-WPC1000-LB-KM	2年	广东美电贝尔科技集团股份有限公司、广东	台	2	11042.30	22084.60	
	6	门禁控制器	BL-WPC1000-LC-KM	2年	广东美电贝尔科技集团股份有限公司、广东	台	1	2210.30	2210.30	
	7	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	(二)	高压电网								
	1	高压箱	ZDSS-6-T	2年	河南正达电子有限公司、河南	台	12	11272.00	135264.00	
	2	防短路高压发生器	定制	2年	河南正达电子有限公司、河南	套	12	8627.00	103524.00	
	3	武警岗楼分机	YF-DWZD-B	2年	河南嵘煜科技有限公司、河南	台	12	6787.00	81444.00	
	4	高压网线	JL/G1A 16/3	2年	河南宏鑫铝业有限公司、河南	米	8800	6.00	52800.00	

5	声光报警器	YF-LTE-1081MJ	2年	河南嵘煜科技有限公司、河南	套	26	78.00	2028.00	
6	高压警示牌	YF-JSP-01	2年	河南嵘煜科技有限公司、河南	个	26	94.00	2444.00	
7	硅胶绝缘子	FPQ/5T-16	2年	河北宗双龙电力金具有限公司、河北	个	1880	26.00	48880.00	
8	隔断绝缘子	FXBW-10/70	2年	河北宗双龙电力金具有限公司、河北	个	30	100.00	3000.00	
9	电网支架	YF-DWZJ-S	2年	河南嵘煜科技有限公司、河南	根	186	204.00	37944.00	
10	特制支架	YF-DWZJ-T	2年	河南嵘煜科技有限公司、河南	根	20	48.00	960.00	
11	膨胀螺栓	14*150mm	2年	国产、中国	个	656	5.00	3280.00	
12	警灯支架	国产定制	2年	河南嵘煜科技有限公司、河南	个	26	20.00	520.00	
13	接地矩阵	YF-JDZD-3	2年	河南嵘煜科技有限公司、河南	套	3	922.00	2766.00	
14	接地线缆	BVR6mm ²	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	200	8.00	1600.00	
15	网线避雷器	HY5WS-17/50	2年	河北宗双龙电力金具有限公司、河北	个	12	152.00	1824.00	
16	PVC管	φ25	2年	国产、中国	米	900	4.00	3600.00	
17	高压绝缘线	定制	2年	河南嵘煜科技有限公司、河南	米	150	20.00	3000.00	
18	高压绝缘材料	定制	2年	河南嵘煜科技有限公司、河南	米	100	31.00	3100.00	
19	花莲丝	M12	2年	泰州市鹏威金属制品有限公司、江苏	个	30	29.00	870.00	
20	防雨出线帽	定制	2年	河南嵘煜科技有限公司、河南	个	24	25.00	600.00	
21	主电源线	YJV2*10mm ²	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	2100	21.00	44100.00	
22	信号灯线	RVV2*1.0mm ²	2年	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、上海	米	1000	4.00	4000.00	
23	通讯电缆	RVSP2*1.0mm ²	2年	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、上海	米	900	6.00	5400.00	

	24	继电器	国产定制	2年	河南嵘煜科技有限公司、河南	台	12	577.00	6924.00	
	25	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	(三)	振动入侵探测								
	1	探测器	MCH-G3	2年	北京吉宝通科技发展有限公司、北京	个	320	462.30	147936.00	
	2	探测器线缆	国产定制	2年	北京吉宝通科技发展有限公司、北京	米	750	6.20	4650.00	
	3	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	(四)	智慧墙入侵探测								
	1	智能探测线缆	DM204	2年	北京艾博信科技有限公司、北京	米	1450	186.30	270135.00	
	2	快速连接器	ABX-L2	2年	北京艾博信科技有限公司、北京	个	12	232.30	2787.60	
	3	PLC 逻辑控制器	ABX-PLC24	2年	北京艾博信科技有限公司、北京	台	1	2302.00	2302.00	
	4	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	(五)	无人机反制枪								
	1	无人机反制枪	SC-SJ1000M	2年	华诺星空技术股份有限公司、长沙	台	1	17252.30	17252.30	
	十二、车辆定位及跟踪系统									
	1	车牌识别摄像机	DH-SDT-5X4BCD-XYZ-WBCD-AFJ	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	9	3314.00	29826.00	
	2	支架	国产定制	2年	国产、中国	套	9	347.30	3125.70	
	3	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	十三、电子巡查系统									
	1	巡查终端	DH-ASI1212FA-6YC	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	186	847.55	157644.30	
	2	巡查终端	DH-ASI72ABH-FYN	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	9	2072.30	18650.70	
	3	人员身份识别卡	MW5108(SM_CPU)	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	张	200	19.55	3910.00	

4	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
十四、指挥中心及分控中心									
一	指挥中心								
(一)	显示系统								
1	拼接屏★（核心产品）	DH-LS550UEH-EG	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	块	60	8600.00	516000.00	
2	大屏综合管理器	DH-M80	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	136600.00	136600.00	
3	控制软件	DH-iSee-CVCS	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	2850.00	2850.00	
4	拼接屏支架	国产定制	2年	国产、中国	套	60	864.80	51888.00	
5	LED显示屏	国产定制	2年	国产、中国	套	1	5407.00	5407.00	
6	管理主机	M70H G1T	2年	联想开天科技有限公司、北京	套	7	4084.80	28593.60	
7	管理主机	M99H G1T	2年	联想开天科技有限公司、北京	套	1	8224.80	8224.80	
8	操作席位控制台	国产定制	2年	国产、中国	米	13	2214.00	28782.00	
9	多功能席位	国产定制	2年	国产、中国	米	9.6	2044.70	19629.12	
10	会议条桌	国产定制	2年	国产、中国	张	36	519.80	18712.80	
11	人体工学椅	国产定制	2年	国产、中国	把	15	232.30	3484.50	
12	实木会议椅	国产定制	2年	国产、中国	把	78	347.30	27089.40	
13	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
(二)	拾音及扩声系统								
1	扩音音柱	AS-12300C	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	只	4	3496.00	13984.00	
2	功放	AK-4966A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	3830.65	7661.30	
3	无线手持话筒	AK-172TD	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	套	1	4242.35	4242.35	
4	音频处理器	AK-MR226	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	2787.60	2787.60	
5	调音台	AS-P14FX-4	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	3711.05	3711.05	

6	反馈抑制器	AK-442M	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	2883.05	2883.05	
7	电源管理器	AS-830	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	824.55	824.55	
8	会议系统主机	AS-6500M	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	5379.70	5379.70	
9	手拉手会议主席话筒	AK-6364	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	867.10	867.10	
10	手拉手会议代表话筒	AK-6364E	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	9	867.10	7803.90	
11	机柜	国产定制	2年	国产、中国	台	1	232.30	232.30	
12	插座	AK-0P	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	588.00	588.00	
13	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
(三)	配套环境								
-1	基础装修工程								
	顶面工程								
1	顶面防尘	国产定制	2年	国产、中国	m ²	476	20.70	9853.20	
2	吊顶龙骨	国产定制	2年	国产、中国	m ²	476	48.30	22990.80	
3	软膜天花	国产定制	2年	国产、中国	m ²	285	215.05	61289.25	
4	木饰面吊顶	国产定制	2年	国产、中国	m ²	95	146.05	13874.75	
5	石膏板吊顶	国产定制	2年	国产、中国	m ²	96	146.05	14020.80	
6	边条	国产定制	2年	国产、中国	米	80	59.80	4784.00	
7	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	墙面工程								
1	墙面处理	国产定制	2年	国产、中国	m ²	630	174.80	110124.00	
2	吸音板	国产定制	2年	国产、中国	m ²	630	163.30	102879.00	
3	吸音棉	国产定制	2年	国产、中国	m ²	630	48.30	30429.00	
4	不锈钢踢脚线	国产定制	2年	国产、中国	米	90	54.05	4864.50	
5	踢脚线基层	国产定制	2年	国产、中国	米	90	3.00	270.00	

6	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	地面工程								
1	地面找平	国产定制	2年	国产、中国	m ²	476	42.55	20253.80	
2	地面防尘	国产定制	2年	国产、中国	m ²	476	20.70	9853.20	
3	铝箔橡塑保温	国产定制	2年	国产、中国	m ²	476	71.30	33938.80	
4	防静电抗静电地板	600*600*35mm	2年	国产、中国	m ²	476	278.30	132470.80	
5	踏步	40*40mm	2年	国产、中国	套	2	611.80	1223.60	
6	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
-2	视频及电话会议系统								
1	会议终端	AV80	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	6724.05	6724.05	
2	高清会议摄像机	AK-046GH	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	3689.20	7378.40	
3	矩阵切换器	AK-7568DK	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	4832.30	4832.30	
4	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
-3	集中控制系统								
1	中央控制系统	AS-5100N	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	7047.20	7047.20	
2	管理软件	V2.15	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	套	1	5750.00	5750.00	
3	电源控制器	AS-5101	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	1838.85	3677.70	
4	触摸屏	AK-7556A	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	3556.00	3556.00	
5	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
-4	照明系统								
1	LED光源	国产定制	2年	广东三雄极光照明股份有限公司、广州	m ²	285	42.00	11970.00	
2	筒灯	国产定制	2年	广东三雄极光照明股份有限公司、广州	套	40	124.20	4968.00	

				州					
3	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
-5	空调新风系统								
1	空调	KFR-120LW-BpR3ZAPC3 (B2)	2年	奥克斯空调股份有限公司、浙江	台	6	6959.80	41758.80	
2	智能新风换气机	EPQ-D2500H	2年	河南艾普沃斯环保科技有限公司、郑州	台	3	13923.05	41769.15	
3	新风风道	国产定制	2年	国产、中国	m ²	221	163.30	36089.30	
4	70度电动防火阀	国产定制	2年	国产、中国	个	3	499.10	1497.30	
5	室内新排风口	200*200mm	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	30	207.00	6210.00	
6	防雨百叶	200*200mm	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	6	207.00	1242.00	
7	新风机安装辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
-6	集中通讯调度系统								
1	融合通信平台	DH-UC5500-25U-AF	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	98327.30	98327.30	
2	集群音频接入网关	DH-UC3000-AFI01A-GH	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	21116.30	21116.30	
3	应急指挥平台	DH-DSS-X9000-Plus	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	64402.30	64402.30	
4	双屏调度台	DH-UC1000-22T-AF	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	28752.30	28752.30	
5	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
-7	无纸化系统								
1	无纸化会议管理主机	AK-8966AB	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	10560.45	10560.45	
2	无纸化会议管理软件	V3.0	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	套	1	8790.00	8790.00	
3	无纸化显示屏	AK-P510HK3	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	14	5758.05	80612.70	

4	无纸化会议终端	AK-8962A4B	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	14	3620.20	50682.80	
5	无纸化会议终端软件	V3.0	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	套	14	1760.00	24640.00	
6	无纸化流媒体服务器	AK-8968AB	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	1	11184.90	11184.90	
7	流媒体服务器软件	V3.0	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	套	1	1760.00	1760.00	
8	操作终端	M70H G1T	2年	联想开天科技有限公司、北京	套	1	4440.00	4440.00	
9	交换机	LS-MS4100V2-28P	2年	新华三技术有限公司、杭州	台	1	929.00	929.00	
10	交互智能平板	AV-MS375	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	套	1	10927.30	10927.30	
11	会议桌	国产定制	2年	国产、中国	套	1	577.30	577.30	
12	麦克风	AV-74QB	2年	广东保伦电子股份有限公司、广州	台	2	2118.30	4236.60	
13	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
-8	消防系统								
1	灭火装置	GQQ150/2.5DS	2年	宁夏顶赛安全科技有限公司司、银川	套	12	4602.30	55227.60	
2	灭火剂	HFC-227ea	2年	宁夏顶赛安全科技有限公司司、银川	kg	1776	71.30	126628.80	
3	泄压装置	XYK-0.12-J-XF	2年	河北旭峰机电科技有限公司、沧州	台	4	1152.30	4609.20	
4	感烟探测器	JTY-GD-G3X	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	8	69.00	552.00	
5	感温探测器	JTW-ZCD-G3N	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	7	69.00	483.00	
6	火灾声光报警器	GST-HX-320B	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	4	100.05	400.20	
7	气体喷酒指示灯	GST-LD-8317H	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	4	215.05	860.20	
8	紧急启/停按钮	GST-LD-8318	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	4	128.80	515.20	
9	气体灭火控制器	GST-QKP04H	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	套	1	4027.30	4027.30	
10	火灾报警控制器	JB-QB-GST200	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	套	1	3854.80	3854.80	

	11	电源箱	GST-DY200H	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	套	1	1439.80	1439.80	
	12	输入输出模块	GST-LD-8301A	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	20	69.00	1380.00	
	13	电气配线（信号线）	ZBN-RVS-2*1.5	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	810	5.50	4455.00	
	14	电气配线（电源线）	ZBN-BV-2.5	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	790	2.60	2054.00	
	15	电气配管	DN20	2年	国产、中国	米	475	13.23	6284.25	
	16	金属软管	DN20	2年	国产、中国	米	400	9.20	3680.00	
	17	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
	-9	防雷接地系统								
	1	等电位连接铜排	40X3mm	2年	国产、中国	米	120	140.30	16836.00	
	2	等电位接地装置箱	340*240*120	2年	国产、中国	台	2	347.30	694.60	
	3	接地母线	ZCBVR35mm ²	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	50	49.60	2480.00	
	4	接地静电泄流网	50*0.3mm	2年	国产、中国	米	1400	48.30	67620.00	
	5	等电位连接线	ZCBVR6mm ²	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	600	9.20	5520.00	
	6	接地装置	国产定制	2年	国产、中国	套	1	1152.30	1152.30	
	7	接地测试	国产定制	2年	国产、中国	组	1	1727.30	1727.30	
	8	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	二	分控中心和值班点								
	1	拼接屏	DH-LS550UEH-EG	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	块	8	8600.00	68800.00	
	2	拼接屏	DH-LS460UEM-EF	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	块	27	6300.00	170100.00	
	3	拼接屏支架	国产定制	2年	国产、中国	套	35	864.80	30268.00	
	4	液晶电视	55G62E	2年	TCL 智能科技(宁波)有限公司, 惠州	套	18	1152.30	20741.40	

5	解码器	DH-NVD0905DU-4I	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	3	11502.30	34506.90		
6	解码器	DH-NVD0405DU-2I-8K	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	2	8627.30	17254.60		
7	解码器	DH-NVD0105DH-4K-2I	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	18	3682.30	66281.40		
8	操作台	国产定制	2年	国产、中国	套	30	1940.00	58200.00		
9	操作终端	M70H G1T	2年	联想开天科技有限公司、北京	套	48	4940.00	237120.00		
10	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00		
十五、会见管理系统										
(一) 会见管理软件										
1	会见电话监控系统管理平台	V6.0	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	套	1	48589.00	48589.00		
2	交换适配器	HT-VAD01-32S	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	台	5	5706.00	28530.00		
3	自动语音合成模块	V6.0	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	套	1	7020.00	7020.00		
4	数据接口定制开发模块	V6.0	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	套	1	14032.00	14032.00		
5	智能LED屏显示叫号软件模块	V6.0	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	套	1	7707.00	7707.00		
6	会见音视频同步模块	V6.0	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	套	1	6212.00	6212.00		
7	多媒体交换主机	HT-SSG01-60	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	台	1	52815.00	52815.00		
8	会见应急主机	HT-YJBF-16	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	台	1	18689.00	18689.00		
(二) 干警会见监控区										
1	操作终端	M70H G1T	2年	联想开天科技有限公司、北京	套	2	4940.00	9880.00		
2	干警控制专用耳麦电话	VF600	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	台	2	376.05	752.10		

	3	网络硬盘录像机	DS-8632N-K8-V3	2年	杭州海康威视数字技术股份有限公司、杭州	台	3	2244.80	6734.40	
	4	硬盘	企业级 8T	2年	希捷科技有限公司、苏州	块	2	1140.80	2281.60	
	(三)	家属会见登记区								
	1	家属登记排队取号一体机	HT-FC-CV02	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	套	1	14032.30	14032.30	
	2	会见登记排队LED条屏及音响	国产定制	2年	国产、中国	套	1	1213.25	1213.25	
	3	操作终端	M70H G1T	2年	联想开天科技有限公司、北京	套	2	4940.00	9880.00	
	4	会见登记家属身份证读卡器	HT-RFID01	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	台	2	3567.30	7134.60	
	5	家属会见准见证打印	AB-58GK	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	台	2	1727.30	3454.60	
	(四)	家属会见候见区								
	1	信息显示	55G62E	2年	TCL 智能科技(宁波)有限公司, 惠州	台	1	1152.30	1152.30	
	2	多媒体控制盒	国产定制	2年	国产、中国	台	1	1313.30	1313.30	
	(五)	服刑人员签到区								
	1	服刑人员签到终端	HT-QD215	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	台	1	12709.80	12709.80	
	(六)	家属犯人会见区								
	1	家属会见电话机	HCD007 (6082) TSD	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	台	84	117.30	9853.20	
	2	服刑人员会见电话机	HCD007 (6082) TSD	2年	杭州华亭科技有限公司、杭州	台	84	117.30	9853.20	
	3	会见窗口分离式网络摄像头	DS-2CD642XYZ-AB	2年	杭州海康威视数字技术股份有限公司、杭州	套	42	692.30	29076.60	
	4	接入交换机	LS-MS4100V2-28P	2年	新华三技术有限公司、杭州	台	3	929.00	2787.00	
	(七)	家属犯人宽见会见区								

1	拾音器	BW-MA05	2年	上海快鱼电子有限公司、上海	只	12	117.30	1407.60	
2	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
十六、电化教育系统									
(一)	数据中心设备								
1	地方有线机顶盒	国产定制	2年	国产、中国	台	8	59.80	478.40	
2	八路编码器	HSMD HD108	2年	四川鸿视美达科技有限公司、成都	台	1	8627.00	8627.00	
3	电化教育管理平台软件	HSMD JSTV V2.0	2年	四川鸿视美达科技有限公司、成都	套	1	10000.00	10000.00	
4	邻频调制器	HSMD HD108	2年	四川鸿视美达科技有限公司、成都	台	1	8627.00	8627.00	
5	网上教育系统软件	HSMD JSJY V2.0	2年	四川鸿视美达科技有限公司、成都	套	1	23002.00	23002.00	
6	录音系统	国产定制	2年	国产、中国	台	2	1152.00	2304.00	
7	电话程控交换机	国产定制	2年	国产、中国	台	1	5003.00	5003.00	
(二)	监室设备								
1	终端授权播放软件	HSMD EMPOWER V2.0	2年	四川鸿视美达科技有限公司、成都	套	1	40200.00	40200.00	
2	显示终端	55J3600UH	2年	四川长虹电器股份有限公司、绵阳	套	292	1685.00	492020.00	
3	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
十七、智能押解系统									
1	智能押解管理软件	国产定制	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	5000.00	5000.00	
2	智能移动终端	DH-MPT350(4G)	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	1	4145.00	4145.00	
3	执法记录仪	DSJ-DHTN1A1-SD	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	2	1845.00	3690.00	
4	电子脚扣	DH-TFD90WAG-LL	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	1	21279.00	21279.00	
5	UWB 移动阅读器	DH-STD6101UL	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	1	5177.00	5177.00	

6	行驶记录仪	DH-DAE-MXVR8212-GFWI-GH	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	1	3398.00	3398.00	
7	T型云台	DH-PTZ-364BCD-BCDE-XYZ-ASF	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	1	3889.00	3889.00	
8	车载云台供电控制盒	国产定制	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	1	2.30	2.30	
9	车载显示屏	DH-DAE-MLCDF7-T	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	1	370.00	370.00	
10	车载键盘	DH-MKB1100	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	1	522.00	522.00	
11	辅助驾驶分析仪	DAE-CFM5210-CY-JK	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	1	241.50	241.50	
12	驾驶行为检测相机	DAE-CDM5110-CY-200	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	1	241.50	241.50	
13	摄像机	DH-HAC-HDW3200G-MJ	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	2	241.50	483.00	
14	云台支架	国产定制	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	套	1	0.00	0.00	
15	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
十八、劳动工具管理系统									
(一)	劳动工具								
1	管理软件	V1.0	2年	南京荣飞科技股份有限公司、南京	套	1	28750.00	28750.00	
2	工具柜	RF-RS002F-TC400A-1	2年	南京荣飞科技股份有限公司、南京	台	21	16100.00	338100.00	
3	非固化工具标签	RF-RS002F-TT401C-1	2年	南京荣飞科技股份有限公司、南京	个	420	2.30	966.00	
4	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
(二)	机针管理								
1	机针管理柜	Q924T	2年	厦门启利智能科技有限公司、厦门	套	14	48000.00	672000.00	
2	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
十九、网络设备									
1	路由器	NetEngine 8000E M6	2年	华为	台	2	74430.00	148860.00	
2	汇聚交换机	H3C S5590-28S8XC-EI	2年	新华三技术有限公司、杭州	台	14	7294.00	102116.00	

3	接入交换机	LS-MS4100V2-52P	2年	新华三技术有限公司、杭州	台	93	2563.00	238359.00	
4	接入交换机	LS-MS4100V2-28P	2年	新华三技术有限公司、杭州	台	35	929.00	32515.00	
5	无线控制器	H3C WX2550X-LI	2年	新华三技术有限公司、杭州	套	1	4435.00	4435.00	
6	接入交换机	MS4100V2-28P-HPWR	2年	新华三技术有限公司、杭州	台	16	1594.00	25504.00	
7	无线接入终端	H3C WA6520S-D	2年	新华三技术有限公司、杭州	台	50	389.00	19450.00	
8	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
二十、数据处理									
1	计算节点	R3210 Z11	2年	超云数字技术集团有限公司、北京	套	9	65000.00	585000.00	
2	管理软件	FS5000 OS	2年	超云数字技术集团有限公司、北京	套	1	120000.00	120000.00	
3	业务交换机	H3C S6530X-24X8C	2年	新华三技术有限公司、杭州	台	2	14935.00	29870.00	
4	管理交换机	H3C S5135S-24T4S-EI-Q	2年	新华三技术有限公司、杭州	台	1	929.00	929.00	
5	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
二十一、存储									
(一)	视频云存储								
1	存储节点	DH-CSS8136S-10GVRE	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	7	73000.00	511000.00	
2	硬盘	企业级 8T	2年	希捷科技有限公司、苏州	块	252	1200.00	302400.00	
3	存储交换机	H3C S5590-48S4XC-EI	2年	新华三技术有限公司、杭州	台	2	10818.00	21636.00	
4	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
(二)	存储服务器								
1	存储服务器	DH-NVR616H-128-4KS3/I	2年	浙江大华技术股份有限公司、杭州	台	1	5000.00	5000.00	
2	硬盘	企业级 8T	2年	希捷科技有限公司、苏州	块	9	1140.80	10267.20	
3	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
二十二、武警配套安防设备									
1	哨位信息化终端（哨位拓展型）	BL-APT5000-ES-01-KS	2年	广东美电贝尔科技集团股份有限公司、广东	套	3	37059.00	111177.00	

	2	交换机	LS-MS4100V2-28P	2年	新华三技术有限公司、杭州	台	3	929.00	2787.00	
	3	户外定向铝合金号角	BL-APA5000-OH-30	2年	广东美电贝尔科技集团股份有限公司、广东	台	3	1067.50	3202.50	
	4	多业务光端机	BL-APA5000-FD-04-KT	2年	广东美电贝尔科技集团股份有限公司、广东	台	3	3212.50	9637.50	
	5	网络红外半球摄像机	DS-2CD272DSJYV3-L	2年	杭州海康威视数字技术股份有限公司、杭州	台	6	368.75	2212.50	
	6	球形摄像机	DS-2SK8C2DSJY-LY	2年	杭州海康威视数字技术股份有限公司、杭州	台	4	4987.50	19950.00	
	7	红外枪型摄像机	DS-2CD262DSJY-LY	2年	杭州海康威视数字技术股份有限公司、杭州	台	14	600.00	8400.00	
	8	枪械离岗检测主机	BL-APG1000-GD-BK-03-KW	2年	广东美电贝尔科技集团股份有限公司、广东	台	3	8237.50	24712.50	
	9	枪械离岗电子标签	BL-APG1000-EL-CC-03-KP	2年	广东美电贝尔科技集团股份有限公司、广东	台	3	1987.50	5962.50	
	10	UPS 不间断电源系统	DT03-UH11003B	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	套	3	5798.00	17394.00	
	11	智能门禁终端	BL-APD1000-S8-KK	2年	广东美电贝尔科技集团股份有限公司、广东	台	20	8737.50	174750.00	
	12	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
本项合计									15495481.17	
名称	序号	分项名称	规格型号	质保期	制造厂家及原产地	单位	数量	单价	总价	备注
机房及配	一	基础装修工程								

套工程	(一)	顶面								
	1	顶面防尘	国产定制	2年	国产、中国	m ²	197.02	19.84	3908.88	
	2	吊顶龙骨	国产定制	2年	国产、中国	m ²	197.02	49.60	9772.19	
	3	微孔铝扣板	600*600*0.8mm	2年	国产、中国	m ²	197.02	155.00	30538.10	
	4	L形边条	25mm*25mm	2年	国产、中国	米	106.48	7.44	792.21	
	(二)	墙面								
	1	墙面彩钢板	1200mm宽, 0.5mm	2年	国产、中国	m ²	348.48	179.80	62656.70	
	2	墙面龙骨	国产定制	2年	国产、中国	m ²	348.48	111.60	38890.37	
	3	保温棉	国产定制	2年	国产、中国	m ²	348.48	49.60	17284.61	
	4	不锈钢踢脚线	国产定制	2年	国产、中国	m	106.48	55.80	5941.58	
	5	踢脚线基层	国产定制	2年	国产、中国	m	106.48	0.00	0.00	
	(三)	地面								
	1	地面找平	国产定制	2年	国产、中国	m ²	197.02	43.40	8550.67	
	2	地面防尘	国产定制	2年	国产、中国	m ²	197.02	19.84	3908.88	
	3	橡塑铝箔保温棉	国产定制	2年	国产、中国	m ²	197.02	74.40	14658.29	
	4	抗静电地板	600*600*35mm	2年	国产、中国	m ²	197.02	303.80	59854.68	
	5	踏步	40*40mm	2年	国产、中国	套	3	657.20	1971.60	
	6	斜坡	40*40mm	2年	国产、中国	套	1	1140.80	1140.80	
	7	空调区防水处理	国产定制	2年	国产、中国	套	7	992.00	6944.00	

	8	配电柜、UPS 支架	50*50mm	2年	国产、中国	台	7	558.00	3906.00	
	9	空调支架	50*50mm	2年	国产、中国	台	7	558.00	3906.00	
	10	空调外机水泥承台	国产定制	2年	国产、中国	套	7	558.00	3906.00	
	11	机柜支架	50*50mm	2年	国产、中国	台	28	558.00	15624.00	
	12	电池组支架	50*50mm	2年	国产、中国	台	3	558.00	1674.00	
	13	散力架	100*50mm	2年	国产、中国	m ²	40	99.20	3968.00	
	(四)	其他弱电井地面								
	1	地面找平	国产定制	2年	国产、中国	m ²	173.66	43.40	7536.84	
	2	地面防尘	国产定制	2年	国产、中国	m ²	173.66	19.84	3445.41	
	3	防静电地板	600*600*35mm	2年	国产、中国	m ²	173.66	303.80	52757.91	
	4	踏步	40*40mm	2年	国产、中国	套	39	657.20	25630.80	
	5	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	二	机房综合布线								
	(一)	数据机房								
	1	24口数据非屏蔽配线架	国产定制	2年	国产、中国	只	51	250.00	12750.00	
	2	六类非屏蔽网线	AP-6-01	2年	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、上海	箱	31	699.00	21669.00	
	3	六类非屏蔽跳线	国产定制	2年	国产、中国	条	1224	6.20	7588.80	

	4	理线架	1U 定制	2 年	国产、中国	套	55	31.00	1705.00	
	5	24 芯光纤配线架 (多模)	国产定制	2 年	国产、中国	台	25	540.00	13500.00	
	6	72 芯光纤配线架 (多模)	国产定制	2 年	国产、中国	台	9	1600.00	14400.00	
	(二)	网络机房								
	1	24 口数据 非屏蔽配线架	国产定制	2 年	国产、中国	只	11	250.00	2750.00	
	2	六类非屏 蔽网线	AP-6-01	2 年	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限 公司、上海	箱	8	699.00	5592.00	
	3	六类非屏 蔽跳线	国产定制	2 年	国产、中国	条	264	6.20	1636.80	
	4	理线架	1U 定制	2 年	国产、中国	套	11	31.00	341.00	
	5	24 芯光纤配线架 (多模)	国产定制	2 年	国产、中国	台	5	540.00	2700.00	
	6	72 芯光纤配线架 (多模)	国产定制	2 年	国产、中国	台	2	1600.00	3200.00	
	(三)	其他								
	1	网格桥架	300*100*5mm	2 年	国产、中国	米	30	99.20	2976.00	
	2	综合布线辅材	国产定制	2 年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	三	机房配电系统								
	(一)	数据中心 UPS 系统								
	1	200kVA 模 块化 UPS 机框	DT03-UJ3320050M	2 年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁 波	台	2	35000.00	70000.00	

	2	50kVA 功率模块	DT03-UJ33050B	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	台	6	15666.00	93996.00	
	3	蓄电池	NPG12-200AH	2年	郴州市耐普电源有限公司、郴州	只	160	1500.00	240000.00	
	4	电池架	国产定制	2年	国产、中国	台	4	3577.40	14309.60	
	5	电池连接 电线	国产定制	2年	国产、中国	套	4	1860.00	7440.00	
	6	直流空开	国产定制	2年	国产、中国	台	1	6200.00	6200.00	
	7	UPS 与直流开关 箱 连接线	国产定制	2年	国产、中国	套	2	2975.00	5950.00	
	8	辅材	国产定制	2年	定制	项	1	500.00	500.00	
	(二)	配电柜系统								
	1	ATS 市电配电柜	国产定制	2年	石家庄流畅电子科技股份有限公司、石家庄	台	1	23512.00	23512.00	
	2	UPS 输入输出配 电柜	国产定制	2年	石家庄流畅电子科技股份有限公司、石家庄	台	1	16373.00	16373.00	
	3	精密配电柜	国产定制	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	台	1	27900.00	27900.00	
	4	数据机房壁挂式 配 电箱	国产定制	2年	国产、中国	台	1	6944.00	6944.00	
	5	辅材	国产定制	2年	定制	项	1	500.00	500.00	
	(三)	各建筑 UPS 系统								
	1	UPS 主机	DT03-UH33020B	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	台	8	4602.00	36816.00	

				波					
2	电池	NPG12-200AH	2年	郴州市耐普电源有限公司、郴州	块	256	1500.00	384000.00	
3	电池架	国产定制	2年	国产、中国	台	16	2294.00	36704.00	
4	直流空开	国产定制	2年	国产、中国	台	16	1550.00	24800.00	
5	电池连接线	国产定制	2年	国产、中国	套	16	992.00	15872.00	
6	UPS 输入配电箱	国产定制	2年	石家庄流畅电子科技股份有限公司、 石家庄	套	8	2590.00	20720.00	
7	UPS 输出配电箱	国产定制	2年	石家庄流畅电子科技股份有限公司、 石家庄	套	8	1727.00	13816.00	
8	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
(四)	桥架、管 线								
1	弱电桥架	DT04-A04-60A	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁 波	套	32	186.00	5952.00	
2	弱电桥架	DT04-DC13-12A	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁 波	套	2	99.20	198.40	
3	弱电桥架	200*100mm	2年	国产、中国	米	50	57.54	2877.00	
4	强电桥架	300*100mm	2年	国产、中国	米	70	75.14	5259.80	
5	金属软管	20mm	2年	国产、中国	米	600	1.36	816.00	
6	JDG 管	JDG20mm	2年	国产、中国	米	1200	4.71	5652.00	
7	JDG 管	JDG25mm	2年	国产、中国	米	600	5.95	3570.00	
8	支架	国产定制	2年	国产、中国	K G	300	8.68	2604.00	
9	金属盒	国产定制	2年	国产、中国	只	300	171.00	51300.00	
10	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	

	(五)	电缆、电线								
	1	电力电缆	WDZNYJY-4*240+1*120mm2	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	100	1008.62	100862.00	
	2	电力电缆	WDZNYJY-4*150+1*70mm2	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	80	613.06	49044.80	
	3	电力电缆	WDZNYJY5*10mm2。	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	240	53.69	12885.60	
	4	电力电缆	WDZNYJY-4*150+1*70mm2	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	25	613.06	15326.50	
	5	电力电缆	WDZNYJY4*70+1*35mm2	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	35	288.67	10103.45	
	6	电力电缆	WDZNYJY5*10mm2	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	150	53.69	8053.50	
	7	电力电缆	WDZNYJY5*6mm2	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	98	33.60	3292.80	
	8	电力电缆	WDZNYJY4*2.5mm2	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	200	13.27	2654.00	
	9	电力电缆	WDZNYJY5*10mm2	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	140	16.49	2308.60	
	10	电力电缆	WDZNYJY5*4mm2	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	180	24.30	4374.00	
	11	电力电缆	WDZNYJY3*6mm2	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	1500	20.58	30870.00	
	12	电线	BV4mm2	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	卷	20	372.00	7440.00	
	13	电线	BV2.5mm2	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	卷	30	243.80	7314.00	
	14	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
	四	机房照明系统								
	1	LED 平板灯	PAK567152	2年	广东三雄极光照明股份有限公司、广州	套	43	265.00	11395.00	
	2	疏散指示	SJ-BLZD-1LR0E11W-J01B	2年	广东三雄极光照明股份有限公司、广	套	4	121.52	486.08	

		灯			州					
3	墙壁插座	10A	2年	广东三雄极光照明股份有限公司、广州	套	28	22.32	624.96		
4	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00		
五	空调系统									
(一)	中心机房									
1	风冷式行间空调	DT02-LIH040/LON060	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	台	3	65069.00	195207.00		
2	精密空调	DT02-BCU012	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	台	4	19220.00	76880.00		
3	冷媒管级 进出水管	国产定制	2年	国产、中国	套	7	6200.00	43400.00		
4	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	15000.00	15000.00		
(二)	弱电间									
1	动环监控主机	DT01-PM-C183	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	台	2	8060.00	16120.00		
2	4路开关 量模块	EI00402	2年	国产、中国	台	31	496.00	15376.00		
3	12V电源 箱	DT01-PW-12V10A	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	台	31	240.00	7440.00		
4	数显温湿度传感器	DT01-CD-TH21/J	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	个	31	539.40	16721.40		
5	光电烟感探测器	LH-94II	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	个	31	259.16	8033.96		
6	非定位式漏水控	IVG-2	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	套	31	272.80	8456.80		

		制器			波					
	7	漏水绳	DT01-WL-L3/J	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	根	31	322.40	9994.40	
	8	空调	KFR-35GW/BPR3AQG18(B1)	2年	奥克斯空调股份有限公司、浙江	套	31	1984.00	61504.00	
	9	安装辅材	国产定制	2年	国产、中国	套	31	500.00	15500.00	
	六	新风系统								
	(一)	数据机房 新风机								
	1	智能新风 换气机	EPQ-D1500H	2年	河南艾普沃斯环保科技有限公司、郑州	台	1	5704.00	5704.00	
	2	新风风道	国产定制	2年	国产、中国	m ²	100	173.60	17360.00	
	3	70度电动 防火阀	200*200	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	2	540.00	1080.00	
	4	室内新排 风口	200*200	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	6	220.72	1324.32	
	5	防雨百叶	200*200	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	2	220.72	441.44	
	6	新风机安装辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
	(二)	网络机房 新风机								
	1	智能新风换气机	EPQ-D1000H	2年	河南艾普沃斯环保科技有限公司、郑州	台	1	5704.00	5704.00	
	2	新风风道	国产定制	2年	国产、中国	m ²	50	186.00	9300.00	
	3	70度电动 防火阀	200*200	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	2	540.00	1080.00	
	4	室内新排 风口	200*200	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	4	220.72	882.88	

	5	防雨百叶	200*200	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	2	220.72	441.44	
	6	新风机安装辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
	(三)	配电室新风机								
	1	智能新风换气机	EPQ-D1000H	2年	河南艾普沃斯环保科技有限公司、郑州	台	1	6200.00	6200.00	
	2	新风风道	国产定制	2年	国产、中国	m ²	50	173.60	8680.00	
	3	70度电动防火阀	200*200	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	2	535.68	1071.36	
	4	室内新排风口	200*200	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	4	220.72	882.88	
	5	防雨百叶	200*200	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	2	220.72	441.44	
	6	新风机安装辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
	七	排烟系统								
	1	轴流排烟风机	PY3.2	2年	泰州天方通风设备有限公司、泰州	台	3	1140.80	3422.40	
	2	280℃常闭防火阀	500*200	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	3	900.00	2700.00	
	3	排烟风管	国产定制	2年	国产、中国	平方米	110	186.00	20460.00	
	4	钢制百叶排风口	300*200	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	3	248.00	744.00	
	5	防雨百叶	500*200	2年	修武县宏源冷暖设备有限公司、焦作	个	3	248.00	744.00	
	6	排烟机安装辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
	八	消防系统								

	(一)	数据机房								
	1	柜式灭火装置	GQQ150/2.5DS	2年	宁夏顶赛安全科技有限公司司、银川	套	3	4960.00	14880.00	
	2	灭火剂	HFC-227ea	2年	宁夏顶赛安全科技有限公司司、银川	kg	396	74.40	29462.40	
	3	泄压装置	XYK-0.12-J-XF	2年	河北旭峰机电科技有限公司、沧州	台	3	1240.00	3720.00	
	4	感烟探测器	JTY-GD-G3X	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	3	71.92	215.76	
	5	感温探测器	JTW-ZCD-G3N	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	3	71.92	215.76	
	6	火灾声光报警器	GST-HX-320B	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	4	105.40	421.60	
	7	气体喷洒指示灯	GST-LD-8317H	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	4	229.40	917.60	
	8	紧急启/停按钮	GST-LD-8318	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	4	136.40	545.60	
	9	气体灭火控制器	GST-QKP04H	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	套	1	4340.00	4340.00	
	10	火灾报警控制器	JB-QB-GST200	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	套	1	4154.00	4154.00	
	11	电源箱	GST-DY200H	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	套	1	1550.00	1550.00	
	12	输入输出模块	GST-LD-8301A	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	10	71.92	719.20	
	13	电气配线(信号线)	ZBN-RVS-2*1.5	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	460	3.94	1812.40	
	14	电气配线	ZBN-BV-2.5	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	420	2.60	1092.00	

		(电源线)								
15	电气配管	DN20	2年	国产、中国	米	275	4.46	1226.50		
16	金属软管	DN20	2年	国产、中国	米	200	1.86	372.00		
17	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00		
(二)	网络机房									
1	柜式灭火装置	GQQ150/2.5DS	2年	宁夏顶赛安全科技有限公司司、银川	套	1	4960.00	4960.00		
2	灭火剂	HFC-227ea	2年	宁夏顶赛安全科技有限公司司、银川	kg	128	74.40	9523.20		
3	泄压装置	XYK-0.12-J-XF	2年	河北旭峰机电科技有限公司、沧州	台	1	1240.00	1240.00		
4	感烟探测器	JTY-GD-G3X	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	2	71.92	143.84		
5	感温探测器	JTW-ZCD-G3N	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	2	71.92	143.84		
6	火灾声光报警器	GST-HX-320B	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	2	105.40	210.80		
7	气体喷洒指示灯	GST-LD-8317H	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	2	229.40	458.80		
8	紧急启/停按钮	GST-LD-8318	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	2	136.40	272.80		
9	气体灭火控制器	GST-QKP04H	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	套	1	4340.00	4340.00		
10	火灾报警控制器	JB-QB-GST200	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	套	1	4154.00	4154.00		
11	电源箱	GST-DY200H	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	套	1	1550.00	1550.00		
12	输入输出	GST-LD-8301A	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	10	71.92	719.20		

		模块								
13	电气配线 (信号线)	ZBN-RVS-2*1.5	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	460	3.94	1812.40		
14	电气配线 (电源线)	ZBN-BV-2.5	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	420	2.60	1092.00		
15	电气配管	DN20	2年	国产、中国	米	275	4.46	1226.50		
16	金属软管	DN20	2年	国产、中国	米	200	1.86	372.00		
17	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00		
(三)	配电室									
1	柜式灭火装置	GQQ150/2.5DS	2年	宁夏顶赛安全科技有限公司司、银川	套	2	4960.00	9920.00		
2	灭火剂	HFC-227ea	2年	宁夏顶赛安全科技有限公司司、银川	kg	256	74.40	19046.40		
3	泄压装置	XYK-0.12-J-XF	2年	河北旭峰机电科技有限公司、沧州	台	1	1240.00	1240.00		
4	感烟探测器	JTY-GD-G3X	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	2	71.92	143.84		
5	感温探测器	JTW-ZCD-G3N	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	2	71.92	143.84		
6	火灾声光 报警器	GST-HX-320B	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	2	105.40	210.80		
7	气体喷酒 指示灯	GST-LD-8317H	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	2	229.40	458.80		
8	紧急启/ 停按钮	GST-LD-8318	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	2	136.40	272.80		
9	气体灭火 控制器	GST-QKP04H	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	套	1	4340.00	4340.00		

	10	火灾报警 控制器	JB-QB-GST200	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	套	1	4154.00	4154.00	
	11	电源箱	GST-DY200H	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	套	1	1550.00	1550.00	
	12	输入输出 模块	GST-LD-8301A	2年	海湾安全技术有限公司、秦皇岛	只	10	71.92	719.20	
	13	电气配线 (信号线)	ZBN-RVS-2*1.5	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	460	3.94	1812.40	
	14	电气配线 (电源线)	ZBN-BV-2.5	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	420	2.60	1092.00	
	15	电气配管	DN20	2年	国产、中国	米	275	4.46	1226.50	
	16	金属软管	DN20	2年	国产、中国	米	200	1.86	372.00	
	17	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
	九	机房安防 系统								
	1	机箱电源	国产定制	2年	国产、中国	个	2	80.60	161.20	
	2	读卡器	CHD500F3GMK	2年	深圳市纽贝尔电子有限公司、深圳	台	4	855.60	3422.40	
	3	出门按钮	国产定制	2年	国产、中国	个	4	12.40	49.60	
	4	磁力锁	国产定制	2年	国产、中国	把	4	372.00	1488.00	
	5	硬盘录像机	DS-7716N-K4-V3	2年	杭州海康威视数字技术股份有限公司、杭州	台	1	1333.00	1333.00	
	6	半球摄像机	DS-2CD232DSJY-IGM	2年	杭州海康威视数字技术股份有限公司、杭州	个	14	341.00	4774.00	
	7	硬盘	企业级 8T	2年	希捷科技有限公司、苏州	个	4	1227.60	4910.40	
	8	交换机	MS4100V2-28P-HPWR	2年	新华三技术有限公司、杭州	台	1	2178.00	2178.00	
	9	辅材	国产定制	2年		项	1	500.00	500.00	
	十	封闭冷通								

		道								
1	模块化机房封闭通道系统	DT04-LC01-1212L	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	套	1	62682.00	62682.00		
2	LED 显示屏	DT04-LC10-12LE	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	套	1	6770.00	6770.00		
3	平板电脑	K22G20-W-BT	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	台	1	5580.00	5580.00		
4	机柜	DT04-DC01-624456A	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	台	34	2945.00	100130.00		
5	侧门	DT04-DC07-1244A	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	块	10	372.00	3720.00		
6	快开封板	DT04-A03-1USA	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	块	680	9.92	6745.60		
7	PDU	DT03-PDRS32W14B4NWJA	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	个	34	320.00	10880.00		
8	PDU	DT03-PDRS32W14B4NWJB	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	个	34	320.00	10880.00		
9	辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	40000.00	40000.00		
十一	动力环境监控									
1	一体化环境监控主机	DT01-PM-C183	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	台	1	9021.00	9021.00		
2	监控软件	V1.0.0	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	套	1	8525.00	8525.00		
3	语音短信报警器	DT01-LM-4G	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	个	1	1519.00	1519.00		

4	数字量输入模块	DT10-CJ-16	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	个	1	930.00	930.00	
5	工业电源	12V50W	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	台	1	229.40	229.40	
6	低压直流 隔离转换模块	DT01-SP-X	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	台	1	186.00	186.00	
7	温湿度感应器	DT01-CD-TH21/J	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	个	14	328.60	4600.40	
8	烟雾感应器	LH-94II	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	个	12	124.00	1488.00	
9	区域式漏水控制 模块	IVG-2	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	个	7	341.00	2387.00	
10	漏水感应绳	DT01-WL-L7/J	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	个	7	241.80	1692.60	
11	声光报警器	HC-103	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	个	1	117.80	117.80	
12	普通配电柜接口 软件	DT01-MP-PDU/J	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	套	1	806.00	806.00	
13	精密配电柜接口 软件	DT01-MP-PDU/J	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	套	1	806.00	806.00	
14	UPS 通信 接口软件	DT01-MP-UPS/J	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	套	1	750.00	750.00	
15	精密空调通信接 口 软件	DT01-MP-AC/J	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	套	1	806.00	806.00	

	16	门禁通讯接口协议	DT01-MP-AS/J	2年	浙江德塔森特数据技术有限公司、宁波	套	1	806.00	806.00	
	17	线缆及辅材	国产定制	2年	国产、中国	项	1	500.00	500.00	
	十二	防雷接地								
	1	等电位连接铜排	40X3mm	2年	国产、中国	米	116	148.80	17260.80	
	2	等电位接地装置箱	340*240*120	2年	国产、中国	台	4	372.00	1488.00	
	3	接地母线	ZC BVR35	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	50	49.60	2480.00	
	4	接地静电泄流网	50*0.3	2年	国产、中国	米	310	49.60	15376.00	
	5	等电位连接接线	ZC BVR6	2年	河南金水电缆集团有限公司、郑州	米	450	7.44	3348.00	
	6	接地装置	国产定制	2年	国产、中国	套	1	1240.00	1240.00	
	7	接地测试	国产定制	2年	国产、中国	组	1	1860.00	1860.00	
	8	辅材	国产定制	2年	国产、中国	批	1	500.00	500.00	
本项合计									2945885.91	
名称	序号	分项名称	规格型号	质保期	制造厂家及原产地	单位	数量	单价	总价	备注
系统集成	1	集成费	国产定制	2年	国产、中国	项	1	1500000.00	1500000.00	无
本项合计									1500000.00	

供应商（投标人）：中邮科通信技术股份有限公司（企业电子签章）

法定代表人或负责人或委托代理人：_____（个人电子签章）

日期：2025年4月27日

注：1. 本分项报价按照各分系统报价进行填写，不得存在缺漏报价，单项报价中应包含系统集成等相关费用，总合计应与投标总价一致，招标文件中涉及到一期信息化利旧的设备该项设备不用报价，仅需考虑系统集成。

2. 表格由供应商自行增加行数，本表仅为示例。

3. 本表中如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价，但投标总报价以开标一览表报价为准，不做修正。

4. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。